

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۳۰ جون ۲۰۲۱

سفارت امریکا و "اردوی ایله جار"؟!

(۳)

سه شنبه- ۰۸ سرطان ۱۴۰۰ - کابل:

۷- در پاسخ به سؤال اولی که در قسمت قبل مطرح نمودم و پرسیدم که امریکا از تسلیح تعدادی جنگسالار و آنها را بر روی صحنه سیاسی-نظامی آوردن چه می خواهد، باید نگاشت:

امریکا از مسلح ساختن تازه تعدادی از جنگسالاران و عوامل جنایتکار دهه های قبل، در گام نخست می خواهند تا از سقوط سریع دولت دست نشانده جلوگیری نماید. آنها می خواهند با این حرکت شان به عمر دولت پوشالی چند روز و یا چند ماهی بیفزایند، تا در انظار جهانی چنین قضاوت نگردد که امریکائی ها "متحد ستراتیژیک" شان را در میدان رها نمودند و از این رو نمی شود بر آنها اعتماد کرد.

هدف دوم آنها از این کار پیشی گرفتن از حرکات خودجوش مردم و امکان نفوذ نیروهای ضد امپریالیستی در چنان خیزش ها می باشد. آنها با این عمل شان می خواهند در کل خیزش های مردمی علیه طالب و شریک جنایات آن دولت پوشالی را از محتوا تهی نموده، تصویری از آنها ارائه دارند که گویا هر جا مردم بخواهند مستقلانه دست به سلاح ببرند، ماحصل آن رونق و بازتولید جنگسالاری و ملیشه سازی خواهد بود.

و اما در پاسخ به سؤال دوم در نگاشته روز گذشته که چرا تمام این تحریکات در صفحات شمال افغانستان صورت می گیرد و مثلاً چرا عین حرکت در ولایت هائی که اکثریت باشندگان آن را قوم پشتون تشکیل می دهد، مانند هلمند، زابل، قندهار، پکتیا، پکتیکا، کنر ها، حتا لوگر، ننگرهار و لغمان صورت نمی گیرد و هرچه از خیزش مردمی و مسلح شدن مردم تبلیغ می گردد، صرف به ولایات شمال و مرکزی یعنی مناطقی محدود می گردد که اکثریت باشندگان آنها را اقوام تاجیک، ازبیک و هزاره می سازند، کاملاً روشن و آشکار برخوردها و برنامه های استعماری توطئه گرانه و تفرقه افکنانه به ملاحظه می رسد.

یعنی در عین حالی که امپریالیسم می کوشد تا آگاهانه مانع شکل گیری چنین خیزش هائی در مناطق با اکثریت باشندگان پشتون گردد و از آن طریق به تمام مردم افغانستان و جهان، این توهم را خلق نماید که گویا قوم پشتون یعنی طالب و طالب یعنی قوم پشتون و تمام عتب ماندگی ها، افعال و کردار ضد انسانی طالب، مورد قبول کلیت قوم پشتون قرار دارد از همین رو علیه آن اعتراضی ندارند؛ مرکز ثقل این خیزش ها را در ولایات شمال و مرکز افغانستان با ترکیب نفوسی

قوم پشتون در آن مناطق، انتقال داده است تا به نحوی ضدیت با طالب را لباس ضدیت با قوم پشتون بپوشانند و بسیار رذیلانه برای یک جنگ داخلی دراز مدت که نتیجه ای جز تجزیه کشور ندارد، آمادگی بگیرند
هموطنان گرامی!

پرداختن پول از جانب سفارت امریکا به جنگسالاران و جنایتکاران دهه های قبل به منظور تشکیل اردوی ایله جار، چیزی به جز احیای همان سیاست های قبلی نبوده، نتیجه آنها نمی تواند به غیر از تفنگسالاری چیز دیگری باشد.
هموطنان گرامی!

به مثابه شهروندان این سرزمین که پدر اندر پدر در راه حفظ و ارتقای آن خون داده ایم و عرق ریخته ایم، این نکته را باید بدانیم به همان اندازه که شرایط فعلی از ما می خواهد تا خود را مسلح ساخته و با ایجاد کمیته های دفاع از خود و گسترش افقی و عمودی آن با تشکل شورا های دفاعی، از حیات و عزت خود، مردم و میهن خود به دفاع برخیزیم، به همان اندازه نیز وظیفه داریم تا ضمن آن که خود را از افتادن به دام "اردوی ایله جار" مصون می داریم، با افشاگریهای لازم و تأکید بر تفاوت ها و مغایرت های دو طرح "ایجاد کمیته های دفاع از خود" و "تشکیل اردوی ایله جار"، مانع از آن گردیم تا توده های نا آگاه ما در چنان دامی بیفتند.

مبارزه علیه امپریالیسم و ارتجاع، جزء لاینفک مبارزه علیه دولت دست نشانده می باشد!
سرکها ما را می طلبند!